Petitie Selectie-gemeente-Smallingerland | [03-08-2019] 68 stuks
	Voornaam
	Achternaam
	Email Adres
	City

	anneke
	veen
	blackandwhite.ra@gmail.com
	boornbergum

	Irma
	Verel
	irmaverel@live.nl
	De Wilgen

	Gerlach
	Offeringa
	gerlach1969@live.nl
	Drachten

	H
	Zittema
	hzittema@gmail.com
	Drachten

	Harry
	yntema
	h.y@chello.nl
	drachten

	Hendrika
	Paulusma
	hendrika@ppaulusma.nl
	Drachten

	Henk
	Slavenburg
	henkslavenburg@xs4all.nl
	DRACHTEN

	Ytzen
	Borger
	ytzenborger@hotmail.com
	Drachten

	Irene
	Muller
	irenemuller@live.nl
	Drachten

	Esther
	van Wijk
	sunnyflower300@outlook.com
	Drachten

	J
	Krist
	j.jwkrist@gmail.com
	Drachten

	Jaap
	Boelens
	jjboelens@gmail.com
	Drachten

	Jacobus
	Klootwijk
	ko.klootwijk@hetnet.nl
	Drachten

	A
	Tolman
	Jody495@hotmail.com
	Drachten

	Jelle
	Vegter
	Jvegter65@gmail.com
	Drachten

	hennie
	de boer
	henniedeb@hotmail.com
	drachten

	Audra
	Bruinse
	audra_rankelyte@yahoo.com
	Drachten 

	Akke
	Dijkstra
	Akke_dijkstra@hotmail.com
	Drachten

	Albertus Berend Jan
	Rouwendal
	brouwendal@gmail.com
	Drachten

	Alie
	Koster-de Jong
	aliekosterdejong@live.nl
	Drachten

	Andrea
	Hofma
	Dahofma21@hetnet.nl
	Drachten

	Annelies
	Stegink
	aiest@msn.com
	Drachten

	Florien
	de Graaf
	florien@sincerita.nl
	Drachten

	Antje
	Fokkema
	antjefokkema@hotmail.com
	Drachten

	Fiona
	Vermeer
	fiona@reborn.com
	Drachten

	Bonnie 
	Dursun 
	bonniedursun83@hotmail.com
	Drachten 

	Ciska
	Hoekstra
	thoekstra1@live.nl
	Drachten

	d
	last
	dicck@live.nl
	Drachten

	Detty
	van der Tuin
	detisis1953@gmail.com
	Drachten

	egbertien
	van langeveld
	egbertien@live.nl
	drachten

	Jildau
	Sybesma
	Jill_diva@hotmail.com
	Drachten

	Annelies
	Stegink
	aiestegink@gmail.com
	Drachten

	Mw
	Steensma
	foscane@hotmail.com
	Drachten

	Willem
	Wester
	g60willem@hotmail.com
	Drachten

	wietze
	marrum, van
	wietzevanmarrum@gmail.com
	Drachten

	Sjikke
	Jansma
	s.jansma@planet.nl
	Drachten

	Saskia
	Henstra
	saskiahenstra73@gmail.com
	Drachten

	Sabine
	Trines
	sabine.trines@gmail.com
	Drachten

	Petra
	Jutte
	petrajutte@gmail.com
	Drachten

	Peter
	Kuper
	peterk@live.nl
	Drachten

	Peter
	Hendriksen
	peter@reisgezeladvies.nl
	Drachten

	nicole
	van slobbe
	mijnunicum@hetnet.nl
	Drachten

	Nicole
	van Slobbe
	contact@mijnunicum.nl
	Drachten

	Janny
	Lautenbach Huisma
	jannyhuisma@hotmail.com
	Drachten

	Nicole
	ter Doest
	nicole.ter.doest@gmail.com
	Drachten

	Jildou
	Hengst
	jildouhengst@hotmail.com
	Drachten

	Menno
	Zwart
	mennozwart@upcmail.nl
	Drachten

	Lenie
	Postuma
	stmarge@me.com
	Drachten

	Jos
	Meeus
	josmeeus@upcmail.nl
	Drachten

	K
	Visser
	Karin@molvis.nl
	Drachten

	Joke
	Pestman
	j.pestman59@live.nl
	drachten

	Joke
	Slavenburg-Fakkel
	jokeslavenburg@xs4all.nl
	Drachten

	Klaas
	Oppedijk
	K.oppedijk@hotmail.com
	Drachten

	Kelly
	Den hollander
	Kellydh76@gmail.com
	Drachten

	johannes
	betzema
	betzemajohannes@gmail.com
	drachten

	ludzer 
	de Boer
	ludzer@dewenteltrap.nl
	Drachten

	M
	Den Hollander
	marjanne@vaart.net
	Drachten

	Maaike
	Frese
	m.frese@kpnplanet.nl
	Drachten

	Maaike Aurelia
	Frese
	aurelianan33@gmail.com
	Drachten

	Marja
	Huizinga
	wilmarja@upcmail.nl
	Drachten

	matthijskooi@hotmail.com
	Kooi
	matthijskooi@hotmail.com
	Drachten

	Willem
	Herder
	Bodhider@msn.com
	Drachtstercompagnie

	Erik
	Noteboom
	info@bouwbiologischadvies.nl
	drachtstercompagnie

	Riemke
	Dijkstra
	riemkedijkstra@chello.nl
	Nijega

	Riemke
	Dijkstra
	riemkedijkstra@ziggo.nl
	Nijega

	Ina
	van Duyn
	grinduyn@hetnet.nl
	Opeinde

	Anny
	Van der Velde
	annyvandervelde@gmail.com
	Oudega

	Tjitske
	Batema
	t_batema@hotmail.com
	Rottevalle


Selectie 25 stuks

blackandwhite.ra@gmail.com, irmaverel@live.nl, gerlach1969@live.nl, hzittema@gmail.com, h.y@chello.nl, hendrika@ppaulusma.nl, henkslavenburg@xs4all.nl, ytzenborger@hotmail.com, irenemuller@live.nl, sunnyflower300@outlook.com, j.jwkrist@gmail.com, jjboelens@gmail.com, ko.klootwijk@hetnet.nl, Jody495@hotmail.com, Jvegter65@gmail.com, henniedeb@hotmail.com, audra_rankelyte@yahoo.com, Akke_dijkstra@hotmail.com, brouwendal@gmail.com, aliekosterdejong@live.nl, Dahofma21@hetnet.nl, aiest@msn.com, florien@sincerita.nl, antjefokkema@hotmail.com, fiona@reborn.com
Selectie 25 stuks

bonniedursun83@hotmail.com, thoekstra1@live.nl, dicck@live.nl, detisis1953@gmail.com, egbertien@live.nl, Jill_diva@hotmail.com, aiestegink@gmail.com, foscane@hotmail.com, g60willem@hotmail.com, wietzevanmarrum@gmail.com, s.jansma@planet.nl, saskiahenstra73@gmail.com, sabine.trines@gmail.com, petrajutte@gmail.com, peterk@live.nl, peter@reisgezeladvies.nl, mijnunicum@hetnet.nl, contact@mijnunicum.nl, jannyhuisma@hotmail.com, nicole.ter.doest@gmail.com, jildouhengst@hotmail.com, mennozwart@upcmail.nl, stmarge@me.com, josmeeus@upcmail.nl, Karin@molvis.nl
Selectie 18 stuks

j.pestman59@live.nl, jokeslavenburg@xs4all.nl, K.oppedijk@hotmail.com, Kellydh76@gmail.com, betzemajohannes@gmail.com, ludzer@dewenteltrap.nl, marjanne@vaart.net, m.frese@kpnplanet.nl, aurelianan33@gmail.com, wilmarja@upcmail.nl, matthijskooi@hotmail.com, Bodhider@msn.com, info@bouwbiologischadvies.nl, riemkedijkstra@chello.nl, riemkedijkstra@ziggo.nl, grinduyn@hetnet.nl, annyvandervelde@gmail.com, t_batema@hotmail.com
